
UCHWAŁA NR LVI/381/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 6 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr LIII/371/2018 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie gminy Żarów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIII/371/2018 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie zasad  
usytuowania na terenie gminy Żarów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Na terenie Gminy Żarów miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
w miejscu oraz poza miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 30 m od 
przedszkoli, szkół podstawowych, bibliotek, dalej zwanych „obiektami chronionymi”.”;

2) uchyla się § 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: 7A1B7898-0D3E-48FE-8B38-D6CD8E90ADBB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku weryfikacji uchwały Nr LIII/371/2018 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 21 czerwca 2018 r.
w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Żarów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych
nadzór prawny Wojewody Dolnośląskiego uznał treść § 2 za niezgodny z prawem, w związku z czym konieczne
było jego uchylenie. Ponadto w § 1 ust. 1 zwiększono wymaganą odległość miejsc sprzedaży napojów
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu oraz poza miejscem sprzedaży od obiektów chronionych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne.

Sporządziła:

Aneta Zakrzewska

Inspektor ds. administracyjnych

Id: 7A1B7898-0D3E-48FE-8B38-D6CD8E90ADBB. Podpisany Strona 1




